cum declaracionis instrumentum vobis indultum manu Jacobi de Conesa, secretarii ipsius domini regís, 

consignatum de quo in cancellaria nostra plena existit, facta fides clarissime elucestunt. Et non obstante 

declaracione regia supradicta brachium ecclesie dicti regni asserens se ad eodem domino rege super hoc 

in contrarium provisione obtinere vos dictos homines ad contribuendum et solvendum seu in eius com

partimentis compellerit et compellat in nostri prejudicium evidens et jacturam qui de re Gondisalvum Mar

tini de Moriello, [f. 241 r] priorem ecclesie Sancte Marie Maioris Cesarauguste comissarium sive diputa

tum in dicto regno pro parte brachii ecclesiastici supradicti, vocari fecimus coram nobis qui in nostri 

presencia comperens sibi premissis omnibus explicatis asserunt se a domino rege pretacto super predictis 

aliam habere in contrarium provisionem ad quam exhibendam fuit per nos pluries precise et perempte 

sibi assignatum. Et quia dictis assignacionibus nostris infra dictum tempus eisdem assignatum nec posse. 

ldem prior satisfacere seu parare minime curavit ipsum contumacem reputabimus et in eius contumaciam 

mandamus declaracionem per dictum dominum regem factam dictis hominibus cum nulla que illa tollat 

licet per nos assignacio ad hec facta excitit pro parte dicti brachii ecclesiastici sic ostensa coram nobis ut 

per processum inde habitum liquidum est videre. Ideo predictis vestris supplicacionibus benigne foventes 

ex certa nostra sciencia tenore presentium volumus et jubemus ac etiam declaramus quod vos prefati 

homines de Alcanicio sitis et censeamini de brachio prefatarum universitatum prout dictus dominus rex 

in dicta provisione sua largius declaravit. Et cum eisdem dum dicta durabit contribucio partem vos con

tingentem libere contribuatis et persolvatis prout in eadem provisione regia dicitur et continetur. Man

dantes per hanc eandem quibuscumque deputatis vel de cetero deputandis tam dicti brachii ecclesiastici 

quam alterius cuiusvis brachii quos presens tangit negocium aut tangere potest et poterit nunc et in futu

rum, et aliis quibusvis officialibus dicti domini regis ipsorum quod locatis quatenus predictam dicti domi

ni regis declaracionem et nostri mandatum in omnibus et per omnia juxta ipsius seriem et tenorem invio

labiliter observent et observari faciant et non contraveniant seu quemquod contravenire permittant 

quavis eam. In cuius rei testimonium presentem vobis tradi et sigillo [f. 241v] nostro secreto iussimus